[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021

  № 317
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 3 марта 2021 года № 195 «О создании комиссии по
обследованию и категорированию объектов (территорий)
в сфере культуры, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 3 марта 2021 года № 195 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района

     Р.Ф. Громов
	ким отделом

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 25.03.2021 № 317
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 03.03.2021 № 195

СОСТАВ
комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий)
сферы культуры, расположенных на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района
	Шутылев
Максим
Олегович

	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Чепурной
Сергей
Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, заместитель председателя комиссии;

	Нуридинова
Ирина
Валерьевна
	главный специалист одела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Васильченко
Дмитрий Николаевич

	сотрудник отделения в г. Тимашевске  УФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Гурбанова
Эльмира Эльдаровна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновская центральная городская библиотека»;

	Дымченко
Василий Юрьевич
	Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Землянский
Сергей
Петрович
	начальник ПЦО ОВО по Кореновскому району-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Краснодарскому краю» (по согласованию);

	Ланге
Галина
Алексеевна

	директор муниципального бюджетного киновидеозрелещного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Мишенкина
Татьяна Александровна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский историко-краеведческий музей»;

	Набокова
Елена
Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Городской дом культуры Кореновского городского поселения №1»;

	Федотов
Максим
Викторович

	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский городской парк культуры и отдыха».

»
Заместитель главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района, начальник
отдела по гражданской обороне
и чрезвычайным
ситуациям

           С.Г. Чепурной